

ANEXA

Nr. Crt	Denumire produs	Specificații tehnice	U.M	Necesar achizițe	Preț /UM Fără T.V.A.	Total valoare fără TVA	Total valoare cu TVA
1	Electrozi sudura supertit fin	6013SAF-FRO 2.5X350 MM speed arc	KG	9	45,00	405,00	481,95
2	Teava patrata	15X15X1,5 mm	ml	12	10,00	120,00	142,80
3	Tabla TDA 2,5 X 1,25 M	1mm- 2 buc si 1,5 mm 2 buc	Buc	4	200,00	800,00	952,00
4	Panza fierastrau metalic	L=310 mm lemn si metal	Buc	10	3,00	30,00	35,70
5	Piatra polizor unghiular	200x25x32 mm A60- 1 buc A32- 1 buc	Buc	1	150,00	150,00	178,50
6	Ochelari de protectie	cu brate reglabile	Buc	2	35,00	70,00	83,30
7	Panza fierastrau metalic	L=310 mm x 24 TPI	Buc	20	4,00	80,00	95,20
8	Polizor unghiular 1300 w Ø 125 mm	Turatie 2800-11500 rotatii/min, maner antivibrant	Buc	1	1.100,00	1.100,00	1.309,00
9	Broasca yala usi grele 53x70 mm, cu butuc	Cu silduri, ducare culoare MARO (30 buc DR si 15 buc ST)	Buc	45	95,00	4.275,00	5.087,25
10	Broasca yala universala 43x90 mm	Cu silduri, ducare culoare MARO	Buc	25	60,00	1.500,00	1.785,00
11	Broasca yala 43x54 mm, cu butuc	silduri, ducare culoare MARO	Buc	25	50,00	1.250,00	1.487,50
12	Diamant profesional	pt geam cu ulei si maner din alama	Buc	1	310	310,00	368,90
13	Geam armat 2040 x 3350 cm	de 6 mm, cu transport si manipulare	foaie	16	1.020,00	16.320,00	19.420,80

14	Geam clar 1605 x 2250 cm	de 4 mm, cu transport si manipulare	foaie	10	530,00	5.300,00	6.307,00
15	Surubelnite mecanice cu bataie	1 x 5,5 x 100 mm, partea activa	Buc	2	25,00	50,00	59,50
16	Surubelnite mecanice cu bataie	1,2 x 8 x 150 mm, partea activa	Buc	2	35,00	70,00	83,30
17	Surubelnite mecanice cu bataie	1,6 x 10 x 175mm, partea activa	Buc	2	40,00	80,00	95,20
18	Surubelnite mecanice cu bataie	2 x 12 x 200 mm, partea activa	Buc	2	60,00	120,00	142,80
19	Disc polizor A46 extra	Ø 125x1,6x22,23mm	buc	25	9	225,00	267,75
20	Butuc yală din alamă	30x30 mm cu 5 chei plane dim butuc 60 mm	Buc	50	100,00	5.000,00	5.950,00
21	Disc polizor A46 extra	Ø 125x1x22,23mm	Buc	25	9	225,00	267,75
22	Echer magnetic 82x120x13 mm	pentru suduri la 45;90;135 gr	Buc	4	17	68,00	80,92
23	Butuc excentric pentru module	cu diamentru de 18,5 mm	Buc	40	30,00	1.200,00	1.428,00
24	Broasca yala cu inter ax 50 mm	cu butuc afernt; 3 chei; silduri si drucare aferente	Buc	10	55,00	550,00	654,50
25	lama cutter trapezoidale profesionale	Set 10 Bucăți	set	10	15	150,00	178,50

26	Popnituri	Ø 3.2x6mm - 200 buc Ø 3.2x10mm - 200 buc. Ø 4x18mm - 200 buc Ø 4x20mm - 200 buc Ø 5x10 mm - 200 buc Ø 5x16 mm - 200 buc Ø 5x18 mm - 200 buc Ø 5x20 mm - 200 buc	Buc	1600	0,5	800,00	952,00
27	Piulite	M4- 200 buc M5- 200 buc M6- 200 buc M8- 200 buc M10- 200 buc	Buc	1000	0,7	700,00	833,00
28	Surub autoforant cu cap inecat (zenc)	Ø 3.5x13mm - 100 buc Ø 3.5x25mm - 100 buc. Ø 4.2x16mm - 100 buc Ø 4.2x19mm - 100 buc Ø 4.2x25 mm - 100 buc	Buc	500	0,4	200,00	238,00
29	Surub autoforant cu cap bombat	Ø 3.9x19mm - 100 buc Ø 3.9x25mm - 100 buc. Ø 4.2x16mm - 100 buc Ø 4.2x22mm - 100 buc Ø 4.2x32 mm - 100 buc	Buc	500	0,8	400,00	476,00
30	Pensule din par natural cu maner din plastic	20 mm - 3 buc 40 mm - 3 buc 60 mm - 3 buc 80 mm - 3 buc	Buc	12	20	240,00	285,60

31	Grund maro	anticoroziv 4 litri +diluantul aferent 4 litri	litru	8	150	1.200,00	1.428,00
32	Burghiu conic	coada tesita in 3 laturi, de la 4 mm- 20 mm	Buc	1	80,00	80,00	95,20
33	Bronz alchid vopsea argintiu + diluantul aferent	bronz 5 cut de 0.75 litri diluant 5 cut de 1 litru	cut	10	125	1.250,00	1.487,50
34	Stearina		kg	1	40	40,00	47,60
35	Saibe plate	4;5;6;8;10 (cate 200 buc / marime)	Buc	1000	0,5	500,00	595,00
36	Disc polizat	cu smirghel inclinat granulatie P40	Buc	20	17	340,00	404,60
37	Cleste sfic	180 mm HRC 64	Buc	1	75	75,00	89,25
38	Spray universal	NEGRU, butelie de 400 ml	buc	10	45	450,00	535,50
39	Spray universal	CHROM, butelie de 400 ml	buc	5	45	225,00	267,75
40	Lac transparent auto	spray 600 ml	Buc	2	60,00	120,00	142,80
41	Chei PLANE	Din Alamă (3 pozitii	buc	300	5,00	1.500,00	1.785,00
42	Silicon universal	transparent 280 ml	buc	24	50,00	1.200,00	1.428,00
43	Acumulatori Li-ion 18v...27wh 1.5 ah	pentru bormasina Makita BL1815G	buc	2	350,00	700,00	833,00
44	Lavete bumbac	din bumbac	buc	30	5,00	150,00	178,50
45	Manusi protectie	piele bovina nr.11- 12	perechi	6	30,00	180,00	214,20
46	Manusi sudura	cu protectie termica marimea 11-12	perechi	2	95,00	190,00	226,10
47	Masca protectie	cu membrana FFP2	buc	10	40,00	400,00	476,00
48	Cleste sudura	cu prindere stea de 300 A	buc	2	25,00	50,00	59,50

49	Masca sudura de cap	cu sticla de sudura nr.5 + 2 rezerve de sticla	buc	1	135,00	135,00	160,65
50	Saibe grover	4;5;6;8;10 (cate 200 buc / marime)	buc	1000	0,40	400,00	476,00
51	Burghiu SDS plus	6x50 mm -2 buc 8x50mm - 2 buc 10x50mm-2 buc 12x60mm-2 buc	buc	8	35,00	280,00	333,20
52	Burghiu HSS Co	Ø 2mm -5 buc Ø2.5mm-5 buc. Ø3 mm -5 buc Ø3.2mm-5 buc Ø3.5 mm-5 buc Ø 4mm -5 buc Ø4.5mm-5 buc. Ø5 mm -5 buc Ø6.4mm-5 buc Ø6.5 mm-5 buc Ø 8mm -5 buc Ø8.2mm-5 buc. Ø8.4mm -5 buc	buc	65	40,00	2.600,00	3.094,00
53	Tarod universal conic cu coada lunga	M4- 3 buc M5- 3 buc M6- 3 buc	BUC	9	25,00	225,00	267,75
54	Surubelnite	PH1 - 1 buc PH2 - 1 buc PZ1 - 1 buc PZ2 -1 buc	buc	4	20,00	80,00	95,20

55	Holsurub	Ø 3 x16mm - 50 buc Ø 3 x20mm - 50 buc. Ø 3 x25mm - 50 buc Ø 3 x30mm - 50 buc Ø 3.5x16mm - 50 buc Ø 3.5 x20mm - 50 buc. Ø 3.5 x25mm - 50 buc Ø 3.5 x30mm - 50 buc Ø 4 x16mm - 50 buc Ø 4 x20mm - 50 buc. Ø 4 x25mm - 50 buc Ø 4 x30mm - 50 buc Ø 5 x20mm - 100 buc	buc	700	0,30	210,00	249,90
56	Piulite autoblocante	M-4;5;6;8;10;12 (50 de buc din fiecare marime)	buc	300	2,00	600,00	714,00
57	Spray WD 40	250 ML	buc	4	30,00	120,00	142,80
58	Surub cu cap cilindric	M 4x16 mm M 4x20 mm M 4x10 mm M 5x10 mm M 5X16 mm M 5x20 mm M 6x20 mm (50 buc/ poz)	buc	350	1,00	350,00	416,50
59	Echer 45 gr cu talpa	100 x 70 mm	buc	1	350,00	350,00	416,50
60	Echer 60 gr cu talpa	100 x 70 mm	buc	1	350,00	350,00	416,50

61	Smirghel latime 120	granulatie 40- 5 ml 60- 5 ml 80- 5 ml 100-5 ml 120- 5ml 160- 5ml	m	30	35,00	1.050,00	1.249,50
62	Smirghel coli	granulatie 320- 4 coli 400-4 coli 600-4 coli 800-4 coli 1200-4 coli	coli	20	20,00	400,00	476,00
63	Tesitoare HSS 90 gr	Ø 6.3 mm - 1 buc Ø 8.3mm- 1 buc. Ø 10.4 mm - 1 buc Ø 12.4 mm- 1 buc	buc	4	150,00	600,00	714,00
64	Cleste popnit	profesional	buc	1	150,00	150,00	178,50
65	Sarma galvanizata	Ø 1 - 2 kg Ø 1.5- 2 kg . Ø 2 -2 kg	kg	6	25,00	150,00	178,50
66	Cornier din aluminium	20x20x3 mm	m	4	20,00	80,00	95,20

Ioana Militaru

Şef serviciu

Turcu Mircea - Muncitor calificat